PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 февраля 2021 г.

	N
	155

 О формировании антитеррористической комиссии
в Дивеевском муниципальном округе
Нижегородской области

В связи с формированием администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и в целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления округа в сфере противодействия терроризму, руководствуясь статьями 3, 5 Федерального Закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Антитеррористическая комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в своей деятельности руководствуется Положением и Регламентом об антитеррористической комиссии, утверждённым председателем антитеррористической комиссии в Нижегородской области Г.С.Никитиным.

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Отменить постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

- от 14.09.2018 № 861 «О формировании антитеррористической комиссии в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области»;
- от 27.03.2020 № 270 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 сентября 2018 г. № 861 «О формировании антитеррористической комиссии в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области»».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Бабуркин А.В.
Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 17 февраля 2021 г. № 155
Состав антитеррористической комиссии
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
Председатель комиссии:

Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа.

Заместители председателя комиссии:
Федосеев Андрей Дмитриевич – представитель УФСБ по г. Саров (по согласованию).
Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа.
Секретарь комиссии:

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального округа.
Члены комиссии:
Лазарев Андрей Юрьевич – начальник МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);
Баксанов Максим Юрьевич – начальник полиции МО МВД РФ «Дивеевский» (по согласованию);

Якимов Алексей Юрьевич – начальник 136-ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);
Рябушев Алексей Вячеславович – начальника ПЦО с. Дивеево МОВО по г. Арзамасу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию).

Зимин Василий Александрович – ВрИД военный комиссар по Ардатовскому, Вознесенскому и Дивеевскому районам (по согласованию).